10-11. Ông Đỗ Đức Hùng - Chủ tịch Công đoàn Điện lực Việt Nam: Con người chính là trung tâm trong công tác chuyển đổi số

14-15. Công bố Quyết định công nhận chức danh Phó Chủ tịch Công đoàn Điện lực Việt Nam

20-21. Công đoàn EVNHANOI: Tổng kết và trao giải cuộc thi Thơ - ảnh Xuân Tân Sửu 2021

24-25. Điều độ viên Điện lực - Những cống hiến thầm lặng

28-29. Cách ly nhưng không cách lòng: Xúc cảm chiều 30 tết của lao động ngành điện

Sớm đưa Nghị quyết của Đảng vào cuộc sống

Đại hội XIII của Đảng cộng sản Việt Nam đã thành công.

Đối với các đơn vị cũng như từng người lao động, cần nâng cao ý thức xây dựng tập thể, luôn đặt quyền lợi của tập thể lên trên quyền lợi cá nhân, nêu cao tinh thần trách nhiệm, đoàn kết, phấn đấu hoàn thành xuất sắc các mục tiêu, nhiệm vụ của mình trong năm 2021. ■

CÔNG ĐOÀN EVNHANOI

TỔNG KẾT VÀ TRAO GIẢI CUỘC THI

Thơ - ảnh Xuân Tân Sửu 2021

Sáng ngày 12/3/2021, tại Trụ sở Tổng công ty, Công đoàn Tổng công ty đã tổ chức trao giải cuộc thi Thơ - ảnh Xuân Tân Sửu 2021 “Mừng Đảng, mừng Xuân, mừng Đất nước, sự phát triển của ngành Điện và Tổng công ty Điện lực Thành phố Hà Nội”.

Bà Nguyễn Thị Thúy Hạnh- Phó Chủ tịch Công đoàn, Trưởng ban tổ chức cuộc thi cho biết, cuộc thi Thơ - ảnh Xuân năm 2021 được Công đoàn Tổng công ty phát động với mục đích phản ánh không khí thi đua sôi nổi trong lao động sản xuất, phấn đấu hoàn thành các chỉ tiêu kinh tế, kỹ thuật được giao.